
外寸

日野 2DG-FR1AHG 冷凍バン トラックランド栃木

ASK AM14502
日野

大型

平成31年/令和01年06月

FR1AH-102***

24,950Kg

A09C

380

軽油

検査切れ

プロフィア

冷凍バン

2DG-FR1AHG

12,900Kg

640,000Km

7速MT

8.86L

2人

13,100円

トランテックス

L x W x H L946cm x W228cm x H230cm

・サーモキング製-29度 ・左サイド扉2ドア ・後輪エアサス ・ジョルダー4列 ・2層式 ・高床3

軸 ・スタンバイ機能 ・ベッド、ETC、バックアイカメラ  【上物】 メーカー：トランテックス 

門枠㎝：Ｗ233×Ｈ228 床面：キーストン ラッシングレール：2段 ジョルダー:4列  【冷凍機】 

メーカー：サーモキング製 型式：UT1200 設定温度：-29度 スタンバイ機能付  ※リース・レン

タル車両のため、メーター数が増える可能性がございます。 ※画像は貸出前の画像になります。

 お気軽にお問い合わせください。


